
Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rubinacci Anna ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'30''45 469
2 Cilli Isabella ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 00'30''67 459
3 Salvato Asia ITA 2007 Imolanuoto 00'31''34 430
4 Cimatti Lisa ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'31''73 415
5 Donati Sofia ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'32''09 401
6 Falzoni Lucia ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'32''44 388
7 Lorenzi Martina ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 00'32''46 387
8 Guerra Cecilia ITA 2007 Rinascita Team Romagna 00'33''17 363
9 Trezza Marta ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 00'33''44 354
10 Scardovi Linda ITA 2007 Imolanuoto 00'33''49 353
11 Cavina Federica ITA 2008 Imolanuoto 00'33''62 348
12 Dall'Olio Serena ITA 2008 Imolanuoto 00'34''21 331
13 Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 00'34''31 328
14 Scavini Beatrice ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 00'34''37 326
15 Sabbioni Agnese ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 00'35''02 308
16 Mastrocola Marta ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 00'35''41 298
17 Colonna Asia Lucia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 00'35''45 297
18 Cobzaru Giulia ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'35''57 294
19 Chatrian Micol ITA 2008 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'35''59 294
20 Zaccherini Caterina ITA 2008 Rinascita Team Romagna 00'35''93 285
21 Casini Olivia ITA 2007 Imolanuoto 00'36''24 278
22 Romano Rachele ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'36''32 276
23 Brunetti Elettra ITA 2007 Imolanuoto 00'36''60 270
24 Karkusinska Amelia Katarzyna ITA 2007 Imolanuoto 00'36''78 266
25 Sabattani Gaia ITA 2008 Imolanuoto 00'36''86 264
26 Azzini Beatrice ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'38''52 232
27 Di Stilio Chiara ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 00'38''91 225
28 Pipinato Carolina ITA 2008 Imolanuoto 00'39''07 222
29 Sassi Lina ITA 2008 Imolanuoto 00'41''50 185
30 Catalano Alessia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 00'41''81 181

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Legnaro Ilenia ITA 2006 Imolanuoto 00'28''70 560
2 Orsini Margherita ITA 2005 Maiella Nuoto 00'28''76 557
3 Renzi Elisabetta ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''80 555
4 Frisoni Sara ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''86 551
5 Del Fabbro Desire'e ITA 2005 Bergamo Swim Team 00'29''05 540
6 Esposti Gaia ITA 2006 Bergamo Swim Team 00'29''21 532

Camorani Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'29''21 532
8 Vilardo Maeva ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 00'30''09 486
9 Parmiani Maya Helene ITA 2006 Imolanuoto 00'30''12 485
10 Loppi Viola ITA 2005 Arezzo Nuoto 00'30''39 472

Veggetti Francesca ITA 2005 Imolanuoto 00'30''39 472
12 Muchetti Alice ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''68 459
13 Panerai Elena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''73 456
14 Sportelli Sofia ITA 2005 Imolanuoto 00'31''28 433
15 Berti Matilde ITA 2006 Imolanuoto 00'31''50 424
16 Procaccini Alice ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'32''11 400
17 Cretti Maria Vittoria ITA 2006 Imolanuoto 00'32''20 397
18 Ballista Asia ITA 2005 Sweet Team Modena 00'32''30 393
19 Torti Martina ITA 2005 Imolanuoto 00'32''37 390
20 Sensi Sofia ITA 2005 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'32''48 387
21 Franceschini Giorgia ITA 2005 Savena Nuoto Team 00'32''92 371
22 Bondi Emma ITA 2006 Arezzo Nuoto 00'33''50 352

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/29



Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

23 Spensieri Greta ITA 2006 Imolanuoto 00'33''51 352
Cuoghi Beatrice ITA 2005 Sweet Team Modena 00'33''51 352

25 Brusa Rachele ITA 2006 Imolanuoto 00'33''52 352
26 Roda Sofia ITA 2005 Imolanuoto 00'33''83 342
27 Italiani Margherita ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'33''88 341
28 Manservisi Sofia ITA 2005 Imolanuoto 00'33''94 339
29 Magliozzi Sofia ITA 2006 Imolanuoto 00'34''09 334
30 Chiavaro Michela ITA 2006 Imolanuoto 00'34''80 314
31 Procaccini Adriana ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'34''88 312
32 Coluccini Giorgia ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'34''92 311
33 Menozzi Giulia ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'35''33 300
34 Ferrari Elisabetta ITA 2006 Bergamo Swim Team 00'36''38 275

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto 00'27''32 650
2 Babini Eleonora ITA 1995 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''54 634
3 Fiorucci Lucrezia ITA 2000 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''72 622
4 Di Marzio Denise ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'27''76 619
5 Bravaccini Gaia ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''78 618
6 Gavagni Emma ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'27''80 617
7 Triossi Regallo Pontual De Souza Noemi ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'27''83 615
8 Buongiorno Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'27''86 613

Mangelli Chiara ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''86 613
10 Giannini Victoria ITA 2003 Imolanuoto 00'27''94 608

Cecchetto Alice ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'27''94 608
12 Frisoni Vanessa ITA 2003 Polisportiva Comunale Riccione 00'27''96 606
13 Ricchi Aurora ITA 2004 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''03 602
14 Paganini Manuela ITA 2004 Imolanuoto 00'28''05 600
15 Mainardi Ilaria ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'28''10 597
16 Guariso Elisa ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'28''16 593
17 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'28''27 586
18 Comedini Sara ITA 2000 Senigallia Nuoto ASD 00'28''38 580
19 Pompa Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''44 576
20 Italiani Caterina ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'28''46 575
21 Ragazzini Sofia ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'28''50 572
22 Betti Giada ITA 2003 Senigallia Nuoto ASD 00'28''66 563
23 Prampolini Anita ITA 2002 Sweet Team Modena 00'28''67 562
24 Salvioni Sofia ITA 2004 Bergamo Swim Team 00'28''85 552
25 Savelli Bianca ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'28''88 550
26 Cussigh Aurora ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'29''07 539

Corti Arianna ITA 2003 Bergamo Swim Team 00'29''07 539
28 Caratelli Matilde ITA 2004 Arezzo Nuoto 00'29''12 537
29 Bettini Bianca ITA 2003 Savena Nuoto Team 00'29''13 536
30 Cattivelli Francesca ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 00'29''14 535
31 Marchi Baraldi Elisa ITA 2001 Imolanuoto 00'29''26 529
32 Honovich Alice ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'29''27 528
33 Lena Virginia ITA 2004 Imolanuoto 00'29''37 523

Lucchi Xamira ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'29''37 523
35 Galeotti Alice ITA 2003 Imolanuoto 00'29''39 522
36 Pucci Martina ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'29''41 521

Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'29''41 521
38 Boccolacci Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'29''58 512
39 Marchetti Gaia ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''59 511
40 Todaro Martina ITA 2004 Bergamo Swim Team 00'29''60 511
41 Biondini Camilla ITA 2004 Arezzo Nuoto 00'29''80 501
42 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''82 500
43 Danesi Mirea ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'29''90 496
44 Norscia Anna ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 00'29''98 492
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45 Posanzini Arianna ITA 2003 Senigallia Nuoto ASD 00'30''10 486
46 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''15 483
47 Roncasaglia Irene ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''31 476
48 Rossi Eleonora ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''41 471
49 Mariani Alice ITA 1998 Delfino 93 - Portomaggiore 00'30''53 466
50 Facchini Nicole ITA 2003 Savena Nuoto Team 00'30''55 465
51 Battocchio Diana ITA 2003 Delfino 93 - Portomaggiore 00'30''56 464
52 Cianelli Iris ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''67 459
53 Corna Valeria ITA 2004 Bergamo Swim Team 00'30''76 455
54 Mengoli Marta ITA 2003 Savena Nuoto Team 00'30''81 453
55 Liverani Sara ITA 2004 Imolanuoto 00'30''82 452
56 Montanari Alice ITA 2001 Imolanuoto 00'30''90 449
57 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'30''96 446
58 Boffa Noemi ITA 2004 Imolanuoto 00'31''09 441

Raimondi Claudia ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'31''09 441
60 Casali Ginevra ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'31''11 440
61 Picciani Chiara ITA 1999 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'31''22 435
62 Dettori Carolina ITA 2004 Sweet Team Modena 00'31''29 432
63 Lamera Gaia ITA 2003 Bergamo Swim Team 00'31''34 430
64 Gagliardi Ilaria ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'31''48 425
65 Leidi Laura ITA 2003 Bergamo Swim Team 00'31''53 423
66 Dardi Mila ITA 2004 Imolanuoto 00'31''72 415
67 Benini Elena ITA 2002 Imolanuoto 00'31''94 406
68 Tuveri Jasmine ITA 2004 Imolanuoto 00'32''08 401
69 Granatelli Anna ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'32''10 400
70 Belotti Isabel ITA 2001 Bergamo Swim Team 00'32''11 400
71 Ahmeti Aurora ITA 2004 Sweet Team Modena 00'32''22 396
72 Saladino Sofia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'32''47 387
73 Lega Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''71 378
74 Gregori Giorgia ITA 2003 Delfino 93 - Portomaggiore 00'32''80 375

Manetti Martina ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'32''80 375
76 Panzavolta Martina ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'33''02 368
77 Lanzoni Patrizia ITA 2004 Savena Nuoto Team 00'33''14 364
78 Pareschi Ilaria ITA 2004 Sweet Team Modena 00'33''19 362
79 Grillini Sonia ITA 2003 Imolanuoto 00'34''19 331
80 Casu Aurora ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'34''76 315

Buttitta Martina ITA 2003 Sweet Team Modena 00'34''76 315
82 Villori Viola ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''86 313
83 Falcone Noemi ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'37''44 252

Miali Chiara ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna Squalificato
Meldolesi Greta ITA 2003 Rinascita Team Romagna Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croce Lamberto ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'28''63 389
2 Battazza Lorenzo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''74 385
3 Bardelli Leonardo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''15 369
4 Rolli Dario ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'29''17 368
5 Cosimato Emanuele ITA 2006 Rinascita Team Romagna 00'29''35 361
6 Carlini Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'29''57 353
7 Sbrozzi Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'30''32 328
8 Vivi Lorenzo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'30''47 323
9 Marchetti Cristian ITA 2006 Imolanuoto 00'30''48 322
10 Marchesini Tommaso ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'30''79 313
11 Menchetti Lorenzo ITA 2006 Arezzo Nuoto 00'31''01 306
12 Amendola Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 00'31''67 287
13 Savelli Pietro ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'32''06 277
14 Fabbri Alessandro ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'32''19 274
15 Rossi Tommaso ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'33''01 254
16 Mele Riccardo ITA 2007 Imolanuoto 00'33''05 253

Errico Andrea ITA 2006 Arezzo Nuoto 00'33''05 253
18 Bolognesi Andrea ITA 2007 Imolanuoto 00'33''07 252
19 Carnevali Alessandro ITA 2006 Imolanuoto 00'33''26 248
20 Parri Melis Francesco ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'33''44 244
21 Xhafa' Nicolo' ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'33''48 243
22 Verrilli Alex ITA 2007 Imolanuoto 00'33''51 242
23 Capone Francesco ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'33''55 242
24 Chierici Isacco ITA 2007 Imolanuoto 00'34''07 231
25 Giannelli Tommaso ITA 2007 Imolanuoto 00'34''31 226
26 Golinelli Alessandro ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'34''35 225
27 Lena Andrea ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'34''54 221
28 Amendola Leonardo ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'34''88 215
29 Massimo Gaetano ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'35''46 205
30 Mariano Lorenzo ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'36''24 192
31 Zanelli Luca ITA 2007 Imolanuoto 00'38''58 159
32 Bozzoni Alessio ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 00'41''38 129

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anzanello Pietro ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'25''93 524
2 Marchetti Simone ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'26''06 516
3 Merkaj Blion ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 00'26''09 514
4 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'26''11 513
5 Vitali Andrea ITA 2003 Bergamo Swim Team 00'26''12 513
6 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'26''16 510
7 Arici Marco ITA 2004 Bergamo Swim Team 00'26''27 504
8 Camerano Spelta Rapini Leonardo ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'26''32 501
9 Bernardi Andrea ITA 2003 Polisportiva Comunale Riccione 00'26''65 483
10 Ranieri Davide ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'26''75 477
11 Mamini Axel ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'26''98 465

Xhija Cristian ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'26''98 465
13 Valli Matteo ITA 2004 Imolanuoto 00'27''09 459
14 Tagliatti Thomas ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'27''20 454
15 Serotti Marco ITA 2004 Imolanuoto 00'27''43 442
16 Cricca Pietro ITA 2004 Imolanuoto 00'27''49 440
17 Mandato Andrea ITA 2004 Imolanuoto 00'27''58 435
18 Schmidt Edouard ITA 2003 Imolanuoto 00'27''71 429
19 Fracca Giacomo ITA 2003 Imolanuoto 00'27''79 425
20 Rossi Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 00'27''98 417
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21 Merlini Francesco ITA 2004 Imolanuoto 00'28''08 412
22 Camprini Fabio ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'28''16 409
23 Battocchio Enea ITA 2005 Delfino 93 - Portomaggiore 00'28''27 404
24 Diagne Mohamed ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'28''46 396
25 Prampolini Valter ITA 2004 Sweet Team Modena 00'28''56 392
26 Panciroli Nicholas ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'28''66 388

Scapoli Edoardo ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'28''66 388
28 Godoli Gianmarco ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'28''84 381
29 Catania Dino ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'28''93 377
30 Gjoka Tomas ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'28''97 376

Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''97 376
32 Bacciaglia Mattia ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 00'29''03 373
33 Tabanelli Luca ITA 2005 Imolanuoto 00'29''06 372
34 Boffilo Alessio ITA 2004 Sweet Team Modena 00'29''17 368
35 Pop Andrei Teodor ITA 2005 Imolanuoto 00'29''34 361
36 Camporeggi Lencioni Lorenzo ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''06 336
37 Frazzano Federico ITA 2004 Imolanuoto 00'30''15 333
38 Cattabriga Alessandro ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'30''32 328
39 Sebastiani Mattia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''69 316
40 Da Rin Lorenzo ITA 2005 Imolanuoto 00'30''79 313
41 Manservisi Christian ITA 2005 Imolanuoto 00'31''16 302
42 Pennacchio Nicola ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'31''40 295
43 Barboni Matteo ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'31''77 285
44 Noferini Matteo ITA 2005 Imolanuoto 00'32''45 267
45 Bonzi Luca ITA 2005 Imolanuoto 00'35''30 207

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Natta Cristian ITA 1997 Swimming Club Alessandria 00'23''88 671
2 Lorenzon Marco ITA 1997 Imolanuoto 00'24''22 643
3 Iotti Michele ITA 1992 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'24''32 635
4 Bernardoni Marco ITA 2000 Imolanuoto 00'24''35 633
5 Dionisi Diego ITA 2001 Arezzo Nuoto 00'24''40 629
6 Magnani Pietro ITA 1996 Imolanuoto 00'24''52 620
7 Gori Lorenzo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'24''57 616
8 Mariani Lorenzo ITA 1998 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'24''70 606
9 Burattini Michelangelo ITA 2000 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'24''76 602
10 Gratz Benjamin HUN 1996 HUN Hungary 00'24''77 601
11 Mariani Luigi ITA 2000 Imolanuoto 00'24''79 600

Palusci Andrea ITA 1999 The Hurricane SSD - Pescara 00'24''79 600
13 Picci Giacomo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'24''86 595
14 Ortenzi Antonio ITA 2000 The Hurricane SSD - Pescara 00'24''97 587
15 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto 00'24''98 586
16 Morovingi Samuele ITA 1999 Imolanuoto 00'24''99 585
17 Andreini Luca ITA 1999 Polisportiva Comunale Riccione 00'25''05 581
18 Berti Stefano Raffaele ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'25''07 580
19 Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto 00'25''12 576
20 Bandinelli Nicola ITA 1998 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'25''21 570
21 Massi Alessandro ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'25''22 569
22 Mazzucconi Giorgio ITA 2002 Bergamo Swim Team 00'25''47 553
23 Mottaran Luca ITA 1999 Delfino 93 - Portomaggiore 00'25''55 548
24 Rossi Leonardo ITA 2001 Arezzo Nuoto 00'25''60 544
25 Rufini Alessandro ITA 2002 Imolanuoto 00'25''73 536
26 Audano Flavio ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'25''78 533
27 Sassoli Leonardo ITA 2000 Imolanuoto 00'25''84 529
28 Pozzi Mattia ITA 1997 Imolanuoto 00'25''85 529
29 Biondi Mattia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'25''88 527
30 Lolli Alessandro ITA 2002 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'25''89 526
31 Bianchi Riccardo ITA 1993 Imolanuoto 00'25''95 523
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32 De Ascentiis Lorenzo ITA 2002 The Hurricane SSD - Pescara 00'25''98 521
33 Menabue Filippo ITA 2002 Sweet Team Modena 00'26''01 519
34 Solaroli Matteo ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'26''03 518
35 Casaroli Davide ITA 1998 Imolanuoto 00'26''08 515
36 Capelli Manuel ITA 1998 Bergamo Swim Team 00'26''23 506
37 Lafera Alessandro ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 00'26''24 506
38 Bertuzzi Lorenzo ITA 1998 Imolanuoto 00'26''27 504
39 Spagnoli Davide ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 00'26''37 498
40 Martinazzo Alessandro ITA 2002 Imolanuoto 00'26''41 496
41 Bandinelli Marco ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'26''43 495
42 Cattabriga Alberto ITA 2001 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'26''51 490
43 Manfredonia Antonio ITA 2001 Imolanuoto 00'26''64 483
44 Capone Alessandro ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 00'26''81 474
45 Sangiorgi Marco ITA 2001 Imolanuoto 00'26''93 468
46 Valente Gianluca ITA 2002 Imolanuoto 00'26''97 466
47 Casadio Carlo ITA 2000 Imolanuoto 00'27''11 458
48 Amadesi Simone ITA 2001 Imolanuoto 00'27''18 455
49 Tenti Lorenzo ITA 2001 Arezzo Nuoto 00'27''27 450
50 Bertoni Luca ITA 2002 Savena Nuoto Team 00'27''65 432
51 Sceusi Jacopo ITA 2001 Imolanuoto 00'27''66 432
52 Bonzi Simone ITA 2001 Imolanuoto 00'28''57 392

100 Rana Esordienti A Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Procaccini Valentina ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'24''33 439
2 Del Freo Benedetta ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'25''28 425
3 Bastianelli Marta ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 01'27''77 390
4 Grazzini Anna ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'29''12 372
5 Croce Rachele ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'30''78 352
6 Pracchia Maddalena ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'31''24 347
7 De Donno Asia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'31''72 341
8 Battistelli Vittoria ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'31''76 341
9 Zarro Matilde ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'33''89 318
10 Ciardo Lucrezia ITA 2008 Arezzo Nuoto 01'37''36 285
11 Stefani Beatrice ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'37''56 284
12 El Kholdi Boshra ITA 2008 Imolanuoto 01'38''49 276
13 Scardovi Linda ITA 2007 Imolanuoto 01'39''68 266
14 Guerrini Adele ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'40''14 262
15 Karkusinska Amelia Katarzyna ITA 2007 Imolanuoto 01'40''16 262
16 Proglio Sofia ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'44''31 232
17 Brunetti Elettra ITA 2007 Imolanuoto 01'44''90 228
18 Capobianco Sara ITA 2008 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'45''70 223
19 Pipinato Carolina ITA 2008 Imolanuoto 01'47''77 210
20 Sabattani Gaia ITA 2008 Imolanuoto 01'48''09 208
21 Sassi Lina ITA 2008 Imolanuoto 01'50''32 196
22 Michelangioli Giada ITA 2008 Arezzo Nuoto 01'59''76 153
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100 Rana RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'16''59 587
2 Di Domenico Agnese ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'19''91 516
3 Curia Giulia ITA 2005 Imolanuoto 01'20''49 505
4 Carroli Sofia ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'21''47 487
5 El Archi Nuoriman ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''51 487
6 Pucci Sara ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'22''59 468
7 Salutij Emma ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'22''60 467
8 Roggiolani Bianca ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'22''68 466
9 Mandes Maria ITA 2006 Imolanuoto 01'23''37 455
10 Bertellotti Greta ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'23''76 448
11 Rossi Martina ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'24''23 441
12 Esposti Gaia ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'25''20 426
13 Righetti Sara ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'27''18 398
14 Mastromei Alice ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'27''76 390
15 Casadio Alice ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'28''08 385
16 Belle' Elena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'28''37 382
17 Ramponi Cristina ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'29''84 363
18 Ballardini Alessia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'30''34 357
19 Bonzi Federica ITA 2005 Imolanuoto 01'30''56 355
20 Comandini Silvia ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'30''59 354
21 Gregori Giulia ITA 2006 Delfino 93 - Portomaggiore 01'30''63 354
22 Sportelli Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'30''76 352
23 Parmiani Maya Helene ITA 2006 Imolanuoto 01'31''13 348
24 Cretti Maria Vittoria ITA 2006 Imolanuoto 01'33''45 323
25 Berti Matilde ITA 2006 Imolanuoto 01'35''39 303
26 Coluccini Giorgia ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'35''89 299
27 Bresciani Eva ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'37''95 280
28 Menozzi Giulia ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'43''93 234

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carraro Martina ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 01'09''28 793
2 Salaroli Sofia ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 01'17''53 565
3 Salvioni Sofia ITA 2004 Bergamo Swim Team 01'17''64 563
4 Salvatori Rachele ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'17''83 559
5 Pierli Michelle ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'17''90 557
6 Casali Ginevra ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''02 555
7 Loffredo Francesca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'18''68 541
8 Crescenti Sara ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'18''92 536
9 Rimondini Maria Chiara ITA 2003 Imolanuoto 01'20''32 508
10 Camarri Caterina ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'20''46 506
11 Vignoli Matilde ITA 2004 Imolanuoto 01'20''53 505
12 Lena Virginia ITA 2004 Imolanuoto 01'20''77 500
13 Aguti Emma ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'21''59 485
14 Cussigh Aurora ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'21''70 483
15 Betti Giada ITA 2003 Senigallia Nuoto ASD 01'21''99 478
16 Mazzotti Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'22''10 476
17 Nolfi Angela ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'23''20 457
18 Pieri Nicole ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 01'23''49 453
19 Casadio Anna ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'23''52 452
20 Palena Ludovica ITA 2002 Imolanuoto 01'23''89 446
21 Brigidi Lucrezia ITA 2004 Polisportiva Comunale Riccione 01'24''13 442
22 Ceccarelli Matilde ITA 2002 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'24''53 436
23 Battocchio Diana ITA 2003 Delfino 93 - Portomaggiore 01'25''09 428
24 Nolfi Giorgia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'25''19 426
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25 Matteoni Elisa ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'25''65 419
26 Santandrea Federica ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'26''32 410
27 Liverani Sara ITA 2004 Imolanuoto 01'26''82 403
28 Sansonini Rebecca ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 01'26''86 402
29 Borsari Sveva ITA 2004 Sweet Team Modena 01'30''18 359
30 Grillini Sonia ITA 2003 Imolanuoto 01'37''27 286
31 Ahmeti Aurora ITA 2004 Sweet Team Modena 01'37''38 285
32 Dardi Mila ITA 2004 Imolanuoto 01'38''21 278
33 Linguerri Giulia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'38''47 276
34 Casu Aurora ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'41''60 251

100 Rana Esordienti A Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchetti Cristian ITA 2006 Imolanuoto 01'22''45 332
2 De Fabritiis Edoardo ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'23''95 314
3 Varone Marco ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'24''36 310
4 Fuschini Lorenzo ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'25''16 301
5 Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 01'26''84 284
6 Pelliconi Dario ITA 2006 Imolanuoto 01'28''62 267
7 Baldi Alessandro ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'28''88 265
8 Sanclemente Tommaso ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'30''05 254
9 Benini Alessandro ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'30''68 249
10 Stash Kirill ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 01'31''00 247
11 Verrilli Alex ITA 2007 Imolanuoto 01'31''19 245
12 Landi Cristian ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'35''31 215
13 Matana Federico ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'35''35 214
14 Battilani Riccardo ITA 2007 Imolanuoto 01'35''40 214
15 Landi Manuel ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'37''81 198
16 Giannelli Tommaso ITA 2007 Imolanuoto 01'39''64 188
17 Sassatelli Davide ITA 2007 Imolanuoto 01'41''52 177
18 Villa Antonio Etienne ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'42''47 173
19 Andreoni Jacopo ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'42''88 170
20 Bolognesi Andrea ITA 2007 Imolanuoto 01'46''11 155
21 Mariano Lorenzo ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'46''46 154

100 Rana RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelusi Alessio ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'08''89 569
2 Prapugicu Andrea ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'10''29 536
3 Cassettari Diego ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''83 523
4 Bertini Pietro ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'11''20 515
5 Vitali Andrea ITA 2003 Bergamo Swim Team 01'11''41 511
6 Anzanello Pietro ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'11''52 508
7 Baraglia Marco ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'12''42 490
8 Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''61 466
9 Castelli Mattia ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'15''86 426
10 Panciroli Nicholas ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'16''33 418
11 Catallo Denis ITA 2005 Imolanuoto 01'16''35 418
12 Benini Davide ITA 2004 Imolanuoto 01'16''42 417
13 Rimini Edoardo ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'16''88 409
14 Simoncini Mirko ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'16''91 409
15 Camprini Fabio ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'17''06 406
16 Swennen Manuel ITA 2004 Imolanuoto 01'17''46 400
17 Battocchio Enea ITA 2005 Delfino 93 - Portomaggiore 01'17''47 400
18 Diagne Mohamed ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'18''91 378
19 Cricca Pietro ITA 2004 Imolanuoto 01'19''36 372
20 Pasqualini Gabriele ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 01'19''79 366
21 Masetti Nicolo' ITA 2005 Imolanuoto 01'19''98 363
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22 Compagnoni Luca ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'20''59 355
23 Gogonel Edoardo Nicola ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'20''77 353
24 Casadio Nicolo' ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'20''85 352

Clarini Sesti Massimiliano ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'20''85 352
26 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto 01'20''86 352
27 Castaldo Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'21''20 347
28 Barboni Matteo ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'26''11 291
29 Pennacchio Nicola ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'26''87 283
30 Cattabriga Alessandro ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'27''98 273
31 Bonzi Luca ITA 2005 Imolanuoto 01'44''85 161

Vassura Giacomo ITA 2003 Rinascita Team Romagna Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scozzoli Fabio ITA 1988 Imolanuoto 01'02''25 771
2 Takacs Tamas Imre HUN 1998 HUN Hungary 01'02''84 750
3 Poggio Federico ITA 1998 Imolanuoto 01'03''25 735
4 Bohm Sebestyen HUN 2001 HUN Hungary 01'03''78 717
5 Casna Zaccaria ITA 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'04''54 692
6 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'05''55 660
7 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'06''89 622
8 Lazzari Alessandro ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'07''00 618
9 Mosca Giacomo ITA 2000 Imolanuoto 01'07''02 618
10 Beccaria Simone ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'07''12 615
11 Iotti Michele ITA 1992 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'08''08 589
12 Biscaglia Mattia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'08''20 586
13 Mariani Luigi ITA 2000 Imolanuoto 01'08''49 579
14 Picci Giacomo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 01'08''86 570
15 Sassoli Leonardo ITA 2000 Imolanuoto 01'09''51 554
16 Matteoni Leonardo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 01'10''04 541
17 Zocco Ramazzo Marco ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'10''61 528
18 Nociti Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'10''78 525
19 Bandinelli Marco ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'10''97 520
20 Natali Matteo ITA 1996 Delfino 93 - Portomaggiore 01'11''25 514
21 Bianchi Riccardo ITA 1993 Imolanuoto 01'12''55 487
22 Rizzello Mattia ITA 2001 Imolanuoto 01'14''06 458
23 Samori' Alessandro ITA 1992 Imolanuoto 01'14''11 457
24 Capone Alessandro ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 01'15''20 437
25 Zappi Matteo ITA 2001 Imolanuoto 01'15''22 437
26 Gaddoni Mattia ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 01'15''30 436
27 Toni Alessandro ITA 2002 Sweet Team Modena 01'16''38 417
28 Fiorentini Romeo ITA 2002 Savena Nuoto Team 01'17''11 406

Xella Alessandro ITA 1999 Imolanuoto Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/29

licia.gladioli
Evidenziato



Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertuccioli Margherita ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 01'11''85 460
2 Salvato Asia ITA 2007 Imolanuoto 01'14''87 406
3 Minervino Martina ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'15''87 391
4 Gardi Sara ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'17''27 370
5 Minervino Agnese ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'20''09 332
6 Bussi Ilaria ITA 2008 Imolanuoto 01'22''75 301
7 Pasotti Ilaria ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'22''81 300
8 Campanelli Claudia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'22''85 300
9 D'Agostino Caterina ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'23''41 294
10 Guerra Cecilia ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'23''85 289
11 Garavini Martina ITA 2007 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'26''86 260
12 Camorani Federica ITA 2008 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'31''03 226
13 De Gregorio Emma ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'34''85 200

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'08''50 531
2 Scalini Nicole ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'10''74 482
3 Vilardo Maeva ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'10''88 479
4 Franchi Virginia ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'11''09 475
5 Veggetti Michela ITA 2006 Imolanuoto 01'12''48 448
6 Rodomonti Cristina ITA 2006 Maiella Nuoto 01'13''34 432
7 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 01'14''56 411
8 Loppi Viola ITA 2005 Arezzo Nuoto 01'15''55 396
9 Camorani Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'16''15 386
10 Sintoni Tatase ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''70 378
11 Sensi Sofia ITA 2005 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'17''49 367
12 Bertin Francesca ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'18''77 349
13 Torti Martina ITA 2005 Imolanuoto 01'20''17 331
14 Di Siro' Melissa ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''29 317
15 Zanarini Vera ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'26''21 266
16 Ferrari Elisabetta ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'33''02 212

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arfellini Giulia ITA 1999 Rinascita Team Romagna 01'03''39 670
2 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto 01'03''75 659
3 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto 01'03''97 652
4 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'04''66 631
5 Dionisi Sofia ITA 2003 Arezzo Nuoto 01'04''73 629
6 Bogdaneci Victorita Alexandra ROU 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'04''80 627
7 Fantuz Martina ITA 2001 Imolanuoto 01'05''27 614
8 Chini Balla Cecilia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'05''36 611
9 Gulminelli Alessia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'05''46 608
10 Albanelli Aurora ITA 2004 Imolanuoto 01'05''56 606
11 Di Marzio Denise ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 01'06''89 570
12 Mazzotti Viola ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'07''01 567
13 Paganini Manuela ITA 2004 Imolanuoto 01'07''28 560
14 Tringale Anna ITA 2002 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'07''86 546
15 Quadrelli Federica ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'07''90 545
16 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'08''22 537
17 Mazzoleni Stefania ITA 2003 Bergamo Swim Team 01'08''86 523
18 Todaro Martina ITA 2004 Bergamo Swim Team 01'09''41 510
19 Vita Eleonora ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'09''67 504
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20 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto 01'09''77 502
21 Posanzini Arianna ITA 2003 Senigallia Nuoto ASD 01'10''00 497
22 Pentelico Sofia ITA 2003 Savena Nuoto Team 01'10''35 490
23 Loppi Sofia Agnese ITA 2003 Arezzo Nuoto 01'10''50 487
24 Foiera Elena Sofia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'11''28 471
25 Bona Melissa ITA 2004 Imolanuoto 01'11''35 470
26 Rimondini Maria Chiara ITA 2003 Imolanuoto 01'11''81 461
27 Morini Arianna ITA 2003 Imolanuoto 01'12''49 448
28 Facchini Nicole ITA 2003 Savena Nuoto Team 01'12''79 442
29 Ottavi Gaia ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 01'13''60 428
30 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 01'14''58 411
31 Fiorentini Elisabetta ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'14''75 408
32 Nani Giorgia Bruna ITA 2002 Bergamo Swim Team 01'14''93 405
33 Bertozzi Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'15''07 403
34 Mariani Alice ITA 1998 Delfino 93 - Portomaggiore 01'16''76 377
35 Toscano Giulia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'17''98 360
36 Tuveri Jasmine ITA 2004 Imolanuoto 01'19''08 345
37 Leidi Laura ITA 2003 Bergamo Swim Team 01'25''31 275

100 Farfalla Esordienti A Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battazza Lorenzo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 01'08''06 392
2 Cimatti Nicolo' ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'12''41 325
3 Marchesini Tommaso ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'14''07 304
4 Peccia Domenico ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'14''50 299
5 Sevieri Tommaso ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'15''19 290
6 Allamprese Leonardo ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'16''94 271
7 Di Bacco Vittorio ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'17''61 264
8 Salvioni Tommaso ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'17''69 263
9 Bardelli Leonardo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'18''97 251
10 Trubiano Daniele ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'19''56 245
11 Mastroluca Mattia ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'21''11 231
12 Degl'Innocenti Edoardo ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'21''30 230
13 Carnevali Alessandro ITA 2006 Imolanuoto 01'22''13 223
14 Mele Riccardo ITA 2007 Imolanuoto 01'25''66 196
15 D'Alberto Mattia ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'26''76 189
16 Valeri Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'27''07 187
17 Riccardi Daniel ITA 2006 Imolanuoto 01'29''27 173
18 Granata Cristian ITA 2007 Imolanuoto 01'31''48 161
19 Corposanto Giorgio ITA 2007 Imolanuoto 01'35''23 143

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Somma Mirko ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'59''42 589
2 Consigli Lorenzo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'00''55 557
3 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'00''63 554
4 Delbianco Diego ITA 2003 Polisportiva Comunale Riccione 01'01''19 539
5 Xhija Cristian ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'01''70 526
6 Pirelli Mattia ITA 2003 Imolanuoto 01'01''79 524
7 Valli Matteo ITA 2004 Imolanuoto 01'04''02 471
8 Semprini Riccardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'04''10 469
9 Gaiba Leonardo ITA 2003 Imolanuoto 01'04''38 463
10 Mamini Axel ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'04''47 461
11 Mandato Andrea ITA 2004 Imolanuoto 01'04''83 453
12 Sale Tommaso ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'05''01 450
13 Biserni Mattia ITA 2003 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'05''13 447
14 Ricci Matteo ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'06''89 413
15 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 01'07''20 407
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16 Garavini Gabriele ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'07''37 404
17 Tagliatti Thomas ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 01'08''57 383
18 Salvatori Giovanni ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''36 355
19 Scala Federico ITA 2004 Imolanuoto 01'10''57 351
20 Prampolini Valter ITA 2004 Sweet Team Modena 01'10''87 347
21 Gatti Manuel ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'11''65 336
22 Gallego Aguiar Lucas ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'12''40 325
23 Rimini Edoardo ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'12''61 323
24 Terziari Tommaso ITA 2005 Imolanuoto 01'13''03 317
25 Frazzano Federico ITA 2004 Imolanuoto 01'13''04 317
26 Capri Davide ITA 2005 Imolanuoto 01'13''72 308
27 Biagini Giovanni ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'22''40 221
28 Noferini Matteo ITA 2005 Imolanuoto 01'43''07 112

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonelli Mattia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'55''66 717
2 Cseh Laszlo HUN 1985 HUN Hungary 00'55''85 709
3 Gratz Benjamin HUN 1996 HUN Hungary 00'56''68 679
4 Gori Lorenzo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'56''86 672
5 Morovingi Samuele ITA 1999 Imolanuoto 00'57''03 666
6 Betti Andrea ITA 2000 Imolanuoto 00'57''18 661
7 Orlando Luca Gabor ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'57''55 648
8 Audano Flavio ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'58''16 628

Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto 00'58''16 628
10 Xella Alessandro ITA 1999 Imolanuoto 00'58''57 615
11 Mariani Lorenzo ITA 1998 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'58''65 612
12 Gancitano Stefano ITA 2001 Andrea Doria 00'58''66 612
13 Solaroli Matteo ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'59''68 581
14 Bertuzzi Lorenzo ITA 1998 Imolanuoto 00'59''85 576
15 Bottari Emanuele ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'00''09 569
16 Pozzi Mattia ITA 1997 Imolanuoto 01'00''36 562
17 Biondi Mattia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'01''17 540
18 Piancastelli Niccolo' ITA 2002 Imolanuoto 01'01''33 536
19 Consorte Federico ITA 2002 The Hurricane SSD - Pescara 01'01''36 535
20 Casaroli Davide ITA 1998 Imolanuoto 01'01''85 522
21 Natali Matteo ITA 1996 Delfino 93 - Portomaggiore 01'01''94 520
22 Pondrelli Ruben ITA 1999 Imolanuoto 01'02''11 516
23 Mazzucconi Giorgio ITA 2002 Bergamo Swim Team 01'02''31 511
24 Amati Filippo ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'02''62 503
25 Mannelli Matteo ITA 2002 Arezzo Nuoto 01'02''91 496
26 Ciaranfi Alessandro ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 01'03''71 478
27 Ghio Emanuele ITA 2002 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'03''82 475
28 Zocco Ramazzo Marco ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'03''93 473
29 Bonzi Gian Marco ITA 2001 Imolanuoto 01'04''41 462
30 Sangiorgi Marco ITA 2001 Imolanuoto 01'04''54 459
31 Rizzello Mattia ITA 2001 Imolanuoto 01'04''67 457
32 Lafera Alessandro ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 01'05''23 445
33 Rufini Alessandro ITA 2002 Imolanuoto 01'05''89 432
34 Amadesi Simone ITA 2001 Imolanuoto 01'06''18 426
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100 Dorso Esordienti A Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prunesti' Sofia ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'18''06 412
2 Duzzi Vanessa Daniele ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'19''33 392
3 Taranto Giulia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'19''91 384
4 Rossi Susanna ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'21''31 364
5 Rubinacci Anna ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'21''74 359
6 Tulli Elisabetta Sofia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'24''91 320
7 Burzi Gaia ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'25''19 317
8 Zangari Francesca ITA 2008 Arezzo Nuoto 01'25''54 313
9 Battistelli Vittoria ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'25''85 309
10 Chatrian Micol ITA 2008 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'26''96 298
11 Fabris Zoe Emma ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'28''24 285
12 Sassatelli Ginevra ITA 2007 Imolanuoto 01'30''51 264
13 Stefani Beatrice ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'30''52 264
14 Cavina Federica ITA 2008 Imolanuoto 01'30''84 261
15 Bartolini Siria ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'31''60 255
16 Dall'Olio Serena ITA 2008 Imolanuoto 01'31''74 254
17 Zaccherini Caterina ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'32''29 249
18 Proglio Sofia ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'34''21 234

Azzini Beatrice ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 01'34''21 234
20 Colonna Asia Lucia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'34''62 231
21 Catalano Alessia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'44''49 171

Michelangioli Giada ITA 2008 Arezzo Nuoto 01'44''49 171
Pomeranzi Emma ITA 2008 Arezzo Nuoto Squalificato
Turchi Giada ITA 2007 Arezzo Nuoto Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'07''29 643
2 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'08''86 600
3 Basletta Alessia ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'11''06 546
4 Del Fabbro Desire'e ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'11''19 543
5 Roggiolani Bianca ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'12''12 522
6 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''00 504
7 Grandi Matilde ITA 2005 Arezzo Nuoto 01'13''22 499
8 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 01'15''77 450
9 Rodomonti Cristina ITA 2006 Maiella Nuoto 01'17''53 420
10 Chiavaro Michela ITA 2006 Imolanuoto 01'18''73 401
11 Brusa Rachele ITA 2006 Imolanuoto 01'19''19 394
12 Bozzo Marialaura ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'19''86 385
13 Paccusse Katia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'19''94 383
14 Legnaro Ilenia ITA 2006 Imolanuoto 01'20''23 379
15 Gregori Giulia ITA 2006 Delfino 93 - Portomaggiore 01'21''08 367
16 Veroni Margot ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''46 362
17 Pepi Simona ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'21''47 362
18 Manzoni Giorgia ITA 2005 Sweet Team Modena 01'21''79 358
19 Morana Federica ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'22''04 355
20 Magliozzi Sofia ITA 2006 Imolanuoto 01'23''23 340
21 Zanfanti Mia ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'23''83 332
22 Roda Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'27''23 295
23 Manservisi Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'29''06 277
24 Zanarini Vera ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'31''40 256
25 Italiani Margherita ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'34''94 229
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Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbieri Arianna ITA 1989 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle Nuoto 01'04''65 725
2 Siboni Beatrice ITA 1996 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'05''97 683
3 Baratta Gaia ITA 2000 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'06''15 677
4 Terzani Scala Alice ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'07''54 636
5 Gavagni Emma ITA 2003 Arezzo Nuoto 01'08''04 622
6 Pennacchiotti Giulia ITA 1999 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'08''52 609
7 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto 01'08''53 609
8 Vignoli Matilde ITA 2004 Imolanuoto 01'08''73 604
9 Miccoli Giorgia ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 01'08''99 597
10 Foschi Alice ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'09''24 590
11 Buongiorno Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'09''37 587
12 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto 01'09''48 584
13 Bonadio Lucrezia ITA 2004 Andrea Doria 01'09''72 578
14 Cecchetto Alice ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'09''78 577
15 Fanetti Gaia ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'09''92 573
16 Grazzini Michela Francesca ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''16 567
17 Brusa Rebecca ITA 2000 Imolanuoto 01'10''29 564
18 Cinquini Francesca ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''74 554
19 Galeotti Alice ITA 2003 Imolanuoto 01'10''78 553
20 Moscheni Alessia ITA 2004 Bergamo Swim Team 01'11''09 545
21 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'11''13 544
22 Vicinelli Gaia ITA 2000 Imolanuoto 01'11''36 539
23 Pompa Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Ravenna 01'11''40 538
24 Caratelli Matilde ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'12''47 515
25 Panzavolta Angela ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''01 503
26 Guariso Elisa ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'13''15 501
27 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'13''37 496
28 Rossi Eleonora ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'13''38 496
29 Crescenti Sara ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'13''42 495
30 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'13''57 492
31 Roncasaglia Irene ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''87 486
32 Bernardi Virginia ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'14''12 481
33 Scudeletti Angelica ITA 2003 Bergamo Swim Team 01'14''26 478
34 Caffaggi Emma ITA 2004 Imolanuoto 01'14''97 465
35 Boffa Noemi ITA 2004 Imolanuoto 01'15''26 460
36 Crescenti Agnese ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'15''59 454
37 Bertozzi Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'16''11 444
38 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'16''15 444
39 Comedini Sara ITA 2000 Senigallia Nuoto ASD 01'16''98 429
40 Raimondi Claudia ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 01'17''58 420
41 Acocella Sara ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'17''70 418
42 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'18''36 407
43 Galeotti Ginevra ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''52 405
44 Lega Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'21''21 366
45 Gregori Giorgia ITA 2003 Delfino 93 - Portomaggiore 01'21''27 365
46 Dettori Carolina ITA 2004 Sweet Team Modena 01'23''77 333
47 Villori Viola ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'24''95 319
48 Pareschi Ilaria ITA 2004 Sweet Team Modena 01'31''18 258

Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino Squalificato
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Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casotti Matteo ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'12''01 373
2 Cosimato Emanuele ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'13''56 350
3 Rolli Dario ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'14''22 340
4 Fancinelli Alex ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'14''90 331
5 Pelliconi Dario ITA 2006 Imolanuoto 01'16''05 316
6 Passanti Fabio ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'16''78 307
7 Swennen Liam ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'18''28 290
8 D'Angelo Ferrara Luis Fernando ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'18''54 287
9 Sevieri Tommaso ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'19''90 273
10 Pantanelli Marco ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'20''68 265
11 Stanco Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'22''80 245
12 Menchetti Lorenzo ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'23''42 240
13 Ferrari Francesco ITA 2007 Imolanuoto 01'24''09 234
14 Chierici Isacco ITA 2007 Imolanuoto 01'24''56 230
15 Lena Andrea ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'24''62 230
16 Battilani Riccardo ITA 2007 Imolanuoto 01'24''89 227
17 Carnevali Alessandro ITA 2006 Imolanuoto 01'27''04 211
18 Parri Melis Francesco ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'28''25 202
19 Golinelli Alessandro ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'29''26 196
20 Pieratti Fortebraccio Mario Wolfg ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'38''02 148
21 Zanelli Luca ITA 2007 Imolanuoto 01'42''07 131

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duro Jacopo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'03''45 545
2 Rametta Emanuele ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'03''62 541
3 Camerano Spelta Rapini Leonardo ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 01'04''03 531
4 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'04''58 517
5 Marchetti Simone ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 01'06''18 480

Pirelli Gabriel ITA 2005 Imolanuoto 01'06''18 480
7 Franchini Marco ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'06''49 474
8 Merkaj Blion ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 01'06''83 467
9 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'07''57 451
10 Ranieri Davide ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'08''77 428
11 Xhija Cristian ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'09''11 422
12 Schmidt Edouard ITA 2003 Imolanuoto 01'10''37 400
13 Faieta Matteo ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'10''39 399
14 Vacchi Giacomo ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'10''99 389
15 Swennen Manuel ITA 2004 Imolanuoto 01'11''52 381
16 Fernandez Paredes Benicio Santino ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'11''57 380
17 Merlini Francesco ITA 2004 Imolanuoto 01'11''69 378
18 Gjoka Tomas ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'12''60 364
19 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'12''67 363
20 Triossi Regallo Pontual De Souza Ernesto ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'13''32 353
21 Tabanelli Luca ITA 2005 Imolanuoto 01'13''40 352
22 Pasqualini Gabriele ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 01'13''74 347
23 Mondini Dino ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'14''97 330
24 Merighi Diego ITA 2005 Imolanuoto 01'16''17 315
25 Casadei Marco ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''32 313
26 Da Rin Lorenzo ITA 2005 Imolanuoto 01'16''88 306
27 Scala Federico ITA 2004 Imolanuoto 01'17''24 302
28 Sebastiani Mattia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'18''43 288
29 Pop Andrei Teodor ITA 2005 Imolanuoto 01'18''80 284
30 Terziari Tommaso ITA 2005 Imolanuoto 01'19''76 274
31 Bacciaglia Mattia ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 01'20''34 268
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

32 Manservisi Christian ITA 2005 Imolanuoto 01'22''95 244
33 Foschini Nicolo' ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'23''36 240

Ferrari Emanuele ITA 2004 Andrea Doria Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto 01'00''08 642
2 Cattabriga Matteo ITA 2000 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'00''09 642
3 Biscaglia Marco ITA 1997 Rinascita Team Romagna 01'00''28 636
4 Raimondi Elia ITA 2002 Imolanuoto 01'01''98 585
5 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'02''31 576
6 Lorenzon Marco ITA 1997 Imolanuoto 01'02''44 572
7 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'02''89 560
8 Guidi Alan ITA 1997 Rinascita Team Romagna 01'03''16 553
9 Califano Vittorio ITA 2002 Imolanuoto 01'03''80 536
10 Ferrari Alberto ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 01'04''11 529
11 De Ascentiis Lorenzo ITA 2002 The Hurricane SSD - Pescara 01'04''99 507
12 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 01'05''28 501
13 Baldacci Manuel ITA 2000 Emmebi Shark ASD 01'05''37 499
14 Piancastelli Niccolo' ITA 2002 Imolanuoto 01'05''39 498
15 Capelli Manuel ITA 1998 Bergamo Swim Team 01'06''70 469
16 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'07''31 457
17 Casadio Carlo ITA 2000 Imolanuoto 01'07''67 449

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donati Sofia ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'24''38 479
2 Cilli Isabella ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'25''23 470
3 Duzzi Vanessa Daniele ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'26''84 455
4 Stefini Margherita ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'27''93 445
5 Del Freo Benedetta ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'27''94 445
6 Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 02'28''18 443
7 Cimatti Lisa ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'30''29 424
8 Minervino Martina ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'32''74 404
9 Rubinacci Anna ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'33''39 399
10 Falzoni Lucia ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'34''08 394
11 Cerri Francesca ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 02'34''65 389
12 Zarro Matilde ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'35''82 381
13 Trezza Marta ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'36''88 373
14 Burzi Gaia ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'37''24 370
15 Turchi Giada ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'37''35 370
16 Pasotti Ilaria ITA 2008 Rinascita Team Romagna 02'37''39 369
17 Bertuetti Mitike ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'37''94 366
18 Ciardo Lucrezia ITA 2008 Arezzo Nuoto 02'38''06 365
19 Minervino Agnese ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'38''93 359
20 Guerrini Adele ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'39''69 354
21 Procaccini Valentina ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 02'41''49 342
22 D'Agostino Caterina ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 02'42''14 338
23 Bartolini Siria ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'42''24 337
24 Croce Rachele ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'44''89 321
25 Guerra Cecilia ITA 2007 Rinascita Team Romagna 02'44''91 321
26 Fabris Zoe Emma ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'45''54 317
27 Cavina Federica ITA 2008 Imolanuoto 02'45''61 317
28 Scavini Beatrice ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'45''66 317
29 Sabbioni Agnese ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 02'46''95 309
30 Casini Olivia ITA 2007 Imolanuoto 02'47''26 308
31 Clarini Sesti Ginevra ITA 2008 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'47''53 306
32 De Donno Asia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 02'47''94 304

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 16/29

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato



Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
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RISULTATI

33 Sassatelli Ginevra ITA 2007 Imolanuoto 02'48''39 302
34 Mastrocola Marta ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 02'48''78 299
35 Mignocchi Veronica ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'51''31 286
36 Colonna Asia Lucia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 02'52''15 282
37 Chatrian Micol ITA 2008 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'52''90 279
38 Campanelli Claudia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'53''57 275
39 Di Stilio Chiara ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 03'04''94 227
40 De Gregorio Emma ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 03'05''04 227
41 Catalano Alessia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 03'27''92 160

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grandi Matilde ITA 2005 Arezzo Nuoto 02'20''81 516
2 Carroli Sofia ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'22''66 496
3 Camorani Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'22''97 493
4 Veggetti Francesca ITA 2005 Imolanuoto 02'23''07 492
5 Orsini Margherita ITA 2005 Maiella Nuoto 02'24''01 482
6 Ballardini Alessia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'24''47 478
7 Salutij Emma ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'24''83 474
8 Locatelli Giorgia ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'26''29 460
9 Rossi Martina ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'26''68 456
10 De Luca Vanessa ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'27''37 450
11 Loppi Viola ITA 2005 Arezzo Nuoto 02'27''55 448
12 Legnaro Ilenia ITA 2006 Imolanuoto 02'27''72 447
13 Muchetti Alice ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'27''81 446
14 Pucci Sara ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'28''57 439
15 Di Siro' Melissa ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'29''58 430
16 Bertellotti Greta ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'30''94 419
17 Bonzi Federica ITA 2005 Imolanuoto 02'31''72 412
18 Tutone Frida ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 02'32''08 410
19 Pepi Simona ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'33''79 396
20 Ramponi Cristina ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'35''12 386
21 Procaccini Alice ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'35''68 382
22 Zanfanti Mia ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'37''10 371
23 Bondi Emma ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'37''21 371
24 Cuoghi Beatrice ITA 2005 Sweet Team Modena 02'37''64 368
25 Bertin Francesca ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'39''51 355
26 Italiani Margherita ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'40''30 350
27 Ballista Asia ITA 2005 Sweet Team Modena 02'46''04 315
28 Bavutti Linda ITA 2005 Sweet Team Modena 02'52''54 280

Procaccini Adriana ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara Squalificato
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200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carli Diletta ITA 1996 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'04''74 742
2 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'06''85 706
3 Lugnoli Giorgia ITA 1999 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'07''24 700
4 Arfellini Giulia ITA 1999 Rinascita Team Romagna 02'09''63 662
5 Visini Valentina ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'10''10 654
6 Dionisi Sofia ITA 2003 Arezzo Nuoto 02'10''27 652
7 Malipiero Teresa ITA 2004 Sport Village SSD - Pesaro 02'11''23 638
8 Ragazzini Sofia ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'12''14 625
9 Cristofori Emma ITA 2003 Delfino 93 - Portomaggiore 02'12''51 619
10 Lucchi Xamira ITA 2000 Rinascita Team Romagna 02'12''82 615
11 Fiorucci Lucrezia ITA 2000 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'12''92 614
12 Di Marzio Denise ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 02'13''01 612
13 Loffredo Francesca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'13''21 610
14 Mainardi Ilaria ITA 2003 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'13''25 609
15 Italiani Caterina ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 02'13''44 606
16 Mazzoleni Stefania ITA 2003 Bergamo Swim Team 02'13''72 603
17 Cussigh Aurora ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'14''02 599
18 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'14''84 588
19 Radici Sara ITA 2002 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'15''01 586
20 Giannini Victoria ITA 2003 Imolanuoto 02'15''12 584
21 Prampolini Anita ITA 2002 Sweet Team Modena 02'15''36 581
22 Scudeletti Angelica ITA 2003 Bergamo Swim Team 02'16''17 571
23 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 02'16''72 564
24 Corti Arianna ITA 2003 Bergamo Swim Team 02'17''16 558
25 Fiore Sara ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 02'17''35 556
26 Foiera Elena Sofia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 02'17''83 550
27 Loppi Sofia Agnese ITA 2003 Arezzo Nuoto 02'18''00 548
28 Norscia Anna ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 02'18''05 548
29 Guadagnini Chiara ITA 2000 Imolanuoto 02'18''28 545
30 Borghesi Gaia SMR 2002 Polisportiva Comunale Riccione 02'19''21 534
31 Pentelico Sofia ITA 2003 Savena Nuoto Team 02'20''49 520
32 Pierli Michelle ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'21''22 512
33 Rimondini Maria Chiara ITA 2003 Imolanuoto 02'21''25 511
34 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 02'21''64 507
35 Ottavi Gaia ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 02'21''85 505
36 Pieri Nicole ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 02'22''91 494
37 Perugini Sofia ITA 2003 Sport Village SSD - Pesaro 02'23''41 488
38 Nolfi Angela ITA 2003 Rinascita Team Romagna 02'23''47 488
39 Morini Arianna ITA 2003 Imolanuoto 02'23''54 487
40 Bona Melissa ITA 2004 Imolanuoto 02'23''79 485
41 Lamera Gaia ITA 2003 Bergamo Swim Team 02'24''05 482
42 Biondini Camilla ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'25''15 471
43 Baratoni Sofia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 02'25''17 471
44 Mengoli Marta ITA 2003 Savena Nuoto Team 02'25''59 467
45 Marchetti Gaia ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'25''71 466
46 Camarri Caterina ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'26''32 460
47 Nani Giorgia Bruna ITA 2002 Bergamo Swim Team 02'26''87 455
48 Acocella Sara ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'27''42 450
49 Matteoni Elisa ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'27''47 449
50 Dettori Carolina ITA 2004 Sweet Team Modena 02'28''54 440
51 Granatelli Anna ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'33''14 401
52 Belotti Isabel ITA 2001 Bergamo Swim Team 02'33''67 397
53 Dardi Mila ITA 2004 Imolanuoto 02'33''81 396
54 Borsari Sveva ITA 2004 Sweet Team Modena 02'44''73 322

Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto Squalificato
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100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Spareggio

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto 00'57''40 653
2 Audano Flavio ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'59''07 599

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Fabritiis Edoardo ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'16''96 413
2 Zucca Federico ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'17''08 411
3 Rolli Dario ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'20''61 381
4 Croce Lamberto ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'21''36 375
5 Carlini Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 02'23''04 362
6 Salvioni Tommaso ITA 2006 Bergamo Swim Team 02'26''61 336
7 Vivi Lorenzo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'27''41 331
8 Sbrozzi Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 02'27''81 328
9 Menchetti Lorenzo ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'29''19 319
10 Baldi Alessandro ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'29''40 318
11 Pantanelli Marco ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'31''28 306
12 Nava Alessandro ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'32''28 300
13 Peccia Domenico ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'33''14 295
14 Varone Marco ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'33''41 293
15 Allamprese Leonardo ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'33''53 293
16 Benini Alessandro ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'33''58 292
17 Stanco Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'35''36 282
18 Fuschini Lorenzo ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'36''03 279
19 Ferrari Francesco ITA 2007 Imolanuoto 02'36''06 279
20 Valeri Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'36''23 278
21 Sanclemente Tommaso ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'36''30 277
22 Stash Kirill ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 02'36''78 275
23 D'Alberto Mattia ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'37''50 271
24 Amendola Alessandro ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'37''90 269
25 Capone Francesco ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'38''33 267
26 Mele Riccardo ITA 2007 Imolanuoto 02'38''71 265
27 Trubiano Daniele ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'38''91 264
28 Landi Manuel ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'39''29 262
29 Errico Andrea ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'44''01 240
30 Rossi Tommaso ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'45''52 234
31 Riccardi Daniel ITA 2006 Imolanuoto 02'48''20 223
32 Andreoni Jacopo ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'49''46 218
33 Corposanto Giorgio ITA 2007 Imolanuoto 02'49''93 216
34 Villa Antonio Etienne ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'51''47 210
35 Massimo Gaetano ITA 2007 Arezzo Nuoto 02'53''40 203
36 Granata Cristian ITA 2007 Imolanuoto 02'57''79 188
37 Boccadoro Pietro ITA 2006 Imolanuoto 02'59''49 183
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200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelusi Alessio ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'57''46 654
2 Somma Mirko ITA 2003 Arezzo Nuoto 02'01''65 589
3 Grazioli Fabrizio ITA 2004 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 02'02''31 579
4 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'04''22 553
5 Arici Marco ITA 2004 Bergamo Swim Team 02'04''76 546
6 Giusti Lorenzo ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'09''47 488
7 Antonetti Elia ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'09''56 487
8 Rossi Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 02'10''51 477
9 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto 02'11''09 471
10 Tomasi Edoardo ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'11''81 463
11 Fracca Giacomo ITA 2003 Imolanuoto 02'12''84 452
12 Schmidt Edouard ITA 2003 Imolanuoto 02'13''14 449
13 Pirelli Mattia ITA 2003 Imolanuoto 02'13''96 441
14 Catallo Denis ITA 2005 Imolanuoto 02'14''22 438
15 Cricca Pietro ITA 2004 Imolanuoto 02'14''26 438
16 Gaiba Leonardo ITA 2003 Imolanuoto 02'14''77 433
17 Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'15''38 427
18 Catania Dino ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 02'18''21 401
19 Merlini Francesco ITA 2004 Imolanuoto 02'19''00 395
20 Boffilo Alessio ITA 2004 Sweet Team Modena 02'19''79 388
21 Gatti Manuel ITA 2003 Rinascita Team Romagna 02'20''71 380
22 Godoli Gianmarco ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'21''09 377
23 Benini Davide ITA 2004 Imolanuoto 02'22''57 366
24 Camporeggi Lencioni Lorenzo ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'23''12 361
25 Clarini Sesti Massimiliano ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'23''18 361
26 Tampieri Marco ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'24''99 348
27 Pop Andrei Teodor ITA 2005 Imolanuoto 02'26''42 338
28 Compagnoni Luca ITA 2005 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'28''59 323
29 Capri Davide ITA 2005 Imolanuoto 02'29''59 317
30 Manservisi Christian ITA 2005 Imolanuoto 02'31''37 305
31 Noferini Matteo ITA 2005 Imolanuoto 02'46''66 229

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombini Fabio ITA 1998 In Sport Rane Rosse 01'51''22 771
2 Gratz Benjamin HUN 1996 HUN Hungary 01'52''42 746
3 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto 01'54''43 708
4 Orlando Luca Gabor ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'55''89 681
5 Ortenzi Antonio ITA 2000 The Hurricane SSD - Pescara 01'56''13 677
6 Palusci Andrea ITA 1999 The Hurricane SSD - Pescara 01'58''04 645
7 Lolli Alessandro ITA 2002 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'59''38 623
8 Bottari Emanuele ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'59''48 622
9 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'00''54 605
10 Capone Alessandro ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 02'01''53 591
11 Spagnoli Davide ITA 2001 The Hurricane SSD - Pescara 02'01''95 585
12 Nasini Michele ITA 2002 Polisportiva Comunale Riccione 02'02''60 575
13 Consorte Federico ITA 2002 The Hurricane SSD - Pescara 02'02''84 572
14 Califano Vittorio ITA 2002 Imolanuoto 02'03''45 564
15 Rufini Alessandro ITA 2002 Imolanuoto 02'03''63 561
16 Cattabriga Alberto ITA 2001 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'03''78 559
17 Mottaran Luca ITA 1999 Delfino 93 - Portomaggiore 02'03''80 559
18 Rossi Leonardo ITA 2001 Arezzo Nuoto 02'03''94 557
19 Dionisi Diego ITA 2001 Arezzo Nuoto 02'04''05 555
20 Perla Edoardo ITA 2001 Polisportiva Comunale Riccione 02'04''21 553
21 Sassoli Leonardo ITA 2000 Imolanuoto 02'04''33 552
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22 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'04''55 549
23 Valente Gianluca ITA 2002 Imolanuoto 02'06''12 528
24 Berti Stefano Raffaele ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 02'06''93 518
25 Bonzi Gian Marco ITA 2001 Imolanuoto 02'07''74 509
26 Martinazzo Alessandro ITA 2002 Imolanuoto 02'08''05 505
27 Mannelli Matteo ITA 2002 Arezzo Nuoto 02'08''10 504
28 Casadio Carlo ITA 2000 Imolanuoto 02'11''27 469
29 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 02'11''87 462
30 Manfredonia Antonio ITA 2001 Imolanuoto 02'12''02 461
31 Bertoni Luca ITA 2002 Savena Nuoto Team 02'12''11 460
32 Gaddoni Mattia ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 02'16''85 414
33 Bonzi Simone ITA 2001 Imolanuoto 02'23''67 357

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prunesti' Sofia ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'45''14 423
2 Taranto Giulia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'46''43 414
3 Tulli Elisabetta Sofia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'53''36 366
4 Bussi Ilaria ITA 2008 Imolanuoto 02'59''75 328
5 Zangari Francesca ITA 2008 Arezzo Nuoto 03'01''50 319
6 Pomeranzi Emma ITA 2008 Arezzo Nuoto 03'11''73 270

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'22''29 662
2 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'30''39 561
3 Roggiolani Bianca ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'33''26 530
4 Grandi Matilde ITA 2005 Arezzo Nuoto 02'37''13 492
5 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'37''90 485
6 Rodomonti Cristina ITA 2006 Maiella Nuoto 02'40''74 459
7 Chiavaro Michela ITA 2006 Imolanuoto 02'43''48 437
8 Ricci Alice ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'46''29 415
9 Crini Giulia ITA 2005 Savena Nuoto Team 02'46''33 414
10 Brusa Rachele ITA 2006 Imolanuoto 02'47''69 404
11 Panerai Elena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'48''60 398
12 Veggetti Michela ITA 2006 Imolanuoto 02'49''97 388
13 Bozzo Marialaura ITA 2006 Arezzo Nuoto 02'50''07 388
14 Rossi Giorgia ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'50''36 386
15 Paccusse Katia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'52''29 373
16 Veroni Margot ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'53''84 363
17 Roda Sofia ITA 2005 Imolanuoto 02'56''76 345
18 Manzoni Giorgia ITA 2005 Sweet Team Modena 02'59''41 330
19 Magliozzi Sofia ITA 2006 Imolanuoto 03'01''73 318
20 Spensieri Greta ITA 2006 Imolanuoto 03'08''35 285
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200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto 02'21''22 677
2 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto 02'25''35 621
3 Baratta Gaia ITA 2000 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'25''42 620
4 Terzani Scala Alice ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'25''56 619
5 Foschi Alice ITA 2002 Rinascita Team Romagna 02'25''82 615
6 Bonadio Lucrezia ITA 2004 Andrea Doria 02'25''88 615
7 Pennacchiotti Giulia ITA 1999 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'26''78 603
8 Grazzini Michela Francesca ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'27''83 591
9 Fanetti Gaia ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'28''03 588
10 Cinquini Francesca ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'28''34 584
11 Miccoli Giorgia ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 02'29''29 573
12 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'31''63 547
13 Panzavolta Angela ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'33''04 532
14 Malerba Vanessa ITA 2001 Rinascita Team Romagna 02'34''94 513
15 Bernardi Virginia ITA 2003 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'35''62 506
16 Brusa Rebecca ITA 2000 Imolanuoto 02'35''88 504
17 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 02'36''28 500
18 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'36''65 496
19 Moscheni Alessia ITA 2004 Bergamo Swim Team 02'37''61 487
20 Caffaggi Emma ITA 2004 Imolanuoto 02'39''22 473
21 Galeotti Ginevra ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'39''53 470
22 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'44''87 426

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casotti Matteo ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'35''82 370
2 Fancinelli Alex ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'42''31 327
3 Swennen Liam ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'42''34 327
4 D'Angelo Ferrara Luis Fernando ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 02'42''42 327
5 Passanti Fabio ITA 2007 Rinascita Team Romagna 02'47''04 300
6 Sevieri Tommaso ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'48''62 292
7 Degl'Innocenti Edoardo ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 02'56''50 254
8 Lena Andrea ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 03'02''14 232
9 Venturelli Riccardo ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 03'07''60 212

200 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duro Jacopo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'12''55 601
2 Ferrari Emanuele ITA 2004 Andrea Doria 02'13''39 590
3 Rametta Emanuele ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'16''50 551
4 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 02'19''50 516
5 Pirelli Gabriel ITA 2005 Imolanuoto 02'21''13 498
6 Franchini Marco ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'23''97 469
7 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'25''03 459
8 Camerano Spelta Rapini Leonardo ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 02'26''24 448
9 Fracca Giacomo ITA 2003 Imolanuoto 02'28''06 431
10 Faieta Matteo ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 02'28''79 425
11 Swennen Manuel ITA 2004 Imolanuoto 02'29''29 421
12 Vacchi Giacomo ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'31''40 403
13 Fernandez Paredes Benicio Santino ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'31''45 403
14 Ricci Matteo ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'32''08 398
15 Giusti Lorenzo ITA 2004 Arezzo Nuoto 02'33''56 387
16 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'34''15 382
17 Triossi Regallo Pontual De Souza Ernesto ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'36''85 363
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18 Mondini Dino ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'38''76 350
19 Tabanelli Luca ITA 2005 Imolanuoto 02'43''23 322
20 Da Rin Lorenzo ITA 2005 Imolanuoto 02'45''15 311
21 Masetti Nicolo' ITA 2005 Imolanuoto 02'46''97 301
22 Foschini Nicolo' ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'56''50 254

Scala Federico ITA 2004 Imolanuoto Squalificato
Terziari Tommaso ITA 2005 Imolanuoto Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biscaglia Marco ITA 1997 Rinascita Team Romagna 02'10''01 637
2 Tabarroni Alberto ITA 1997 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'11''22 620
3 Beghelli Gabriele ITA 2001 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'12''10 608
4 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 02'14''16 580
5 Raimondi Elia ITA 2002 Imolanuoto 02'14''59 575
6 Emanuele Dario ITA 1998 Rinascita Team Romagna 02'21''91 490
7 De Ascentiis Lorenzo ITA 2002 The Hurricane SSD - Pescara 02'22''03 489
8 Piancastelli Niccolo' ITA 2002 Imolanuoto 02'25''36 456
9 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'28''24 430

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battaglia Caterina ITA 2004 Sport Village SSD - Pesaro 05'07''31 651
2 Vignoli Matilde ITA 2004 Imolanuoto 05'11''17 627
3 Mazzotti Viola ITA 2002 Rinascita Team Romagna 05'17''48 590
4 Basletta Alessia ITA 2006 Bergamo Swim Team 05'26''09 544
5 Pucci Martina ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 05'28''03 535
6 Fantuz Martina ITA 2001 Imolanuoto 05'32''76 512
7 Quadrelli Federica ITA 2004 Rinascita Team Romagna 05'33''43 509
8 Perugini Sofia ITA 2003 Sport Village SSD - Pesaro 05'47''49 450
9 Veggetti Michela ITA 2006 Imolanuoto 05'47''67 449

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'36''26 687
2 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'41''87 647
3 Cattabriga Matteo ITA 2000 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'44''59 629
4 Mosca Giacomo ITA 2000 Imolanuoto 04'50''08 593
5 Azzarelli Gaspare ITA 1999 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'55''59 561
6 Pondrelli Ruben ITA 1999 Imolanuoto 05'02''66 522
7 Zappi Matteo ITA 2001 Imolanuoto 05'03''04 520
8 Biserni Mattia ITA 2003 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 05'07''03 500
9 Rizzello Mattia ITA 2001 Imolanuoto 05'09''90 487
10 Prampolini Valter ITA 2004 Sweet Team Modena 05'51''03 335
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50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cilli Isabella ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 00'30''05 488
2 Rubinacci Anna ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'30''34 474
3 Salvato Asia ITA 2007 Imolanuoto 00'31''03 443
4 Donati Sofia ITA 2007 Arezzo Nuoto 00'31''59 420
5 Cimatti Lisa ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'31''78 413
6 Lorenzi Martina ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 00'32''32 392
7 Guerra Cecilia ITA 2007 Rinascita Team Romagna 00'32''63 381
8 Falzoni Lucia ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'33''11 365

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orsini Margherita ITA 2005 Maiella Nuoto 00'28''15 594
2 Frisoni Sara ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''29 585
3 Renzi Elisabetta ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''37 580
4 Legnaro Ilenia ITA 2006 Imolanuoto 00'28''48 574
5 Del Fabbro Desire'e ITA 2005 Bergamo Swim Team 00'28''98 544
6 Esposti Gaia ITA 2006 Bergamo Swim Team 00'29''19 533
7 Camorani Valentina ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'29''21 532
8 Vilardo Maeva ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 00'30''03 489

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto 00'26''83 686
2 Mangelli Chiara ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''46 640
3 Di Marzio Denise ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'27''50 637
4 Bravaccini Gaia ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''51 636
5 Fiorucci Lucrezia ITA 2000 Circolo Nuoto UISP Bologna 00'27''53 635
6 Gavagni Emma ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'27''62 629
7 Triossi Regallo Pontual De Souza Noemi ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'27''71 623
8 Buongiorno Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'27''79 617

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croce Lamberto ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 00'28''08 412
2 Battazza Lorenzo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'28''55 392
3 Rolli Dario ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 00'28''66 388
4 Cosimato Emanuele ITA 2006 Rinascita Team Romagna 00'29''06 372
5 Carlini Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'29''58 353
6 Bardelli Leonardo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'29''65 350
7 Sbrozzi Filippo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 00'29''96 339
8 Vivi Lorenzo ITA 2006 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'30''29 328
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50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anzanello Pietro ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'25''72 537
2 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto 00'25''85 529
3 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'25''89 526
4 Camerano Spelta Rapini Leonardo ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 00'25''97 521
5 Vitali Andrea ITA 2003 Bergamo Swim Team 00'25''99 520
6 Marchetti Simone ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 00'26''07 515
7 Arici Marco ITA 2004 Bergamo Swim Team 00'26''08 515
8 Merkaj Blion ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 00'26''11 513

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Natta Cristian ITA 1997 Swimming Club Alessandria 00'23''93 667
2 Lorenzon Marco ITA 1997 Imolanuoto 00'24''22 643

Bernardoni Marco ITA 2000 Imolanuoto 00'24''22 643
4 Dionisi Diego ITA 2001 Arezzo Nuoto 00'24''40 629
5 Burattini Michelangelo ITA 2000 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'24''45 625
6 Gratz Benjamin HUN 1996 HUN Hungary 00'24''53 619
7 Mariani Lorenzo ITA 1998 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'24''60 614
8 Magnani Pietro ITA 1996 Imolanuoto 00'24''67 608

100 Rana Esordienti A Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Procaccini Valentina ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'21''57 485
2 Del Freo Benedetta ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'22''99 461
3 Bastianelli Marta ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione 01'26''86 402
4 De Donno Asia ITA 2008 The Hurricane SSD - Pescara 01'27''46 394
5 Grazzini Anna ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'28''13 385
6 Croce Rachele ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'29''58 366
7 Pracchia Maddalena ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'29''64 366
8 Battistelli Vittoria ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'32''76 330

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'14''92 627
2 Di Domenico Agnese ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'18''94 536
3 Carroli Sofia ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'20''04 514
4 El Archi Nuoriman ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'20''58 504
5 Roggiolani Bianca ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'20''60 503
6 Salutij Emma ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'23''77 448
7 Mandes Maria ITA 2006 Imolanuoto 01'23''80 448
8 Pucci Sara ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'23''95 445
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100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carraro Martina ITA 1993 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 01'06''96 878
2 Salvioni Sofia ITA 2004 Bergamo Swim Team 01'16''09 598
3 Salaroli Sofia ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 01'16''59 587
4 Casali Ginevra ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'16''70 584
5 Salvatori Rachele ITA 2001 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'17''99 555
6 Crescenti Sara ITA 2001 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'18''39 547
7 Pierli Michelle ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'18''47 545
8 Loffredo Francesca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'18''79 539

100 Rana Esordienti A Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchetti Cristian ITA 2006 Imolanuoto 01'20''25 360
2 De Fabritiis Edoardo ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'21''19 347
3 Varone Marco ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'22''15 335
4 Fuschini Lorenzo ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'22''30 333
5 Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione 01'24''63 307
6 Baldi Alessandro ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'27''42 278
7 Sanclemente Tommaso ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'27''67 276
8 Pelliconi Dario ITA 2006 Imolanuoto 01'29''12 263

100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertini Pietro ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'07''73 599
2 Pelusi Alessio ITA 2003 The Hurricane SSD - Pescara 01'08''47 579
3 Prapugicu Andrea ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'08''72 573
4 Cassettari Diego ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''40 533
5 Anzanello Pietro ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'11''64 506
6 Baraglia Marco ITA 2004 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'11''98 499
7 Vitali Andrea ITA 2003 Bergamo Swim Team 01'12''34 491
8 Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''13 476

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scozzoli Fabio ITA 1988 Imolanuoto 01'00''24 851
2 Poggio Federico ITA 1998 Imolanuoto 01'01''08 816
3 Takacs Tamas Imre HUN 1998 HUN Hungary 01'02''14 775
4 Casna Zaccaria ITA 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'03''91 713
5 Bohm Sebestyen HUN 2001 HUN Hungary 01'04''17 704
6 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'05''15 673
7 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'06''41 635
8 Lazzari Alessandro ITA 2001 Vittoria Alata Nuoto ASD - Brescia 01'07''30 610
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100 Farfalla Esordienti A Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertuccioli Margherita ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione 01'10''39 489
2 Minervino Martina ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'14''25 417
3 Gardi Sara ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'16''44 382
4 Salvato Asia ITA 2007 Imolanuoto 01'16''88 375
5 Minervino Agnese ITA 2007 Arezzo Nuoto 01'18''73 349
6 Bussi Ilaria ITA 2008 Imolanuoto 01'22''87 300
7 Campanelli Claudia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'23''34 295
8 Pasotti Ilaria ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'24''64 281

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locati Martina ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'07''52 554
2 Scalini Nicole ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'09''75 503
3 Vilardo Maeva ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'09''78 502
4 Franchi Virginia ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'09''89 500
5 Rodomonti Cristina ITA 2006 Maiella Nuoto 01'11''87 460
6 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 01'12''83 442
7 Veggetti Michela ITA 2006 Imolanuoto 01'13''16 436
8 Loppi Viola ITA 2005 Arezzo Nuoto 01'13''65 427

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto 01'01''38 738
2 Arfellini Giulia ITA 1999 Rinascita Team Romagna 01'02''29 706
3 Felisso Chiara ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'03''50 666
4 Bogdaneci Victorita Alexandra ROU 1995 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'03''61 663
5 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto 01'03''99 651
6 Fantuz Martina ITA 2001 Imolanuoto 01'04''88 625
7 Dionisi Sofia ITA 2003 Arezzo Nuoto 01'05''13 618
8 Chini Balla Cecilia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'05''68 602

100 Farfalla Esordienti A Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimatti Nicolo' ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'11''61 336
2 Marchesini Tommaso ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'12''96 318
3 Peccia Domenico ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'13''85 307
4 Sevieri Tommaso ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'13''86 306
5 Allamprese Leonardo ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'14''03 304
6 Di Bacco Vittorio ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'17''71 263
7 Salvioni Tommaso ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'17''94 261

Battazza Lorenzo ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione Squalificato
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Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Somma Mirko ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'58''96 603
2 Delbianco Diego ITA 2003 Polisportiva Comunale Riccione 00'59''88 575
3 Consigli Lorenzo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'00''23 565
4 Bravaccini Luca ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'00''38 561
5 Xhija Cristian ITA 2003 Rinascita Team Romagna 01'01''57 529
6 Pirelli Mattia ITA 2003 Imolanuoto 01'02''96 495
7 Valli Matteo ITA 2004 Imolanuoto 01'04''14 468
8 Semprini Riccardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'04''78 454

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cseh Laszlo HUN 1985 HUN Hungary 00'53''70 798
2 Gratz Benjamin HUN 1996 HUN Hungary 00'55''44 725
3 Antonelli Mattia ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'55''77 712
4 Gori Lorenzo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'56''76 676
5 Morovingi Samuele ITA 1999 Imolanuoto 00'56''94 669
6 Betti Andrea ITA 2000 Imolanuoto 00'57''23 659
7 Orlando Luca Gabor ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'58''25 625
8 Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto 00'58''49 617

100 Dorso Esordienti A Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prunesti' Sofia ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'15''90 448
2 Duzzi Vanessa Daniele ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'17''62 419
3 Rossi Susanna ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'19''46 390
4 Taranto Giulia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'20''41 377
5 Rubinacci Anna ITA 2007 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'21''70 359
6 Tulli Elisabetta Sofia ITA 2007 The Hurricane SSD - Pescara 01'22''99 343

Burzi Gaia ITA 2007 Arezzo Nuoto Squalificato
Zangari Francesca ITA 2008 Arezzo Nuoto Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musetti Helena ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'06''96 653
2 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'08''97 597
3 Del Fabbro Desire'e ITA 2005 Bergamo Swim Team 01'10''46 560
4 Basletta Alessia ITA 2006 Bergamo Swim Team 01'11''00 547
5 Roggiolani Bianca ITA 2006 Arezzo Nuoto 01'11''88 528
6 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''58 492
7 Grandi Matilde ITA 2005 Arezzo Nuoto 01'14''05 483
8 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 01'16''67 435
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Trofeo Città Di Imola 2° - 2° Giornata Domenica

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbieri Arianna ITA 1989 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle Nuoto 01'03''97 749
2 Siboni Beatrice ITA 1996 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'05''21 707
3 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto 01'05''60 694
4 Gavagni Emma ITA 2003 Arezzo Nuoto 01'06''24 674
5 Terzani Scala Alice ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'07''41 640
6 Baratta Gaia ITA 2000 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'07''96 624
7 Vignoli Matilde ITA 2004 Imolanuoto 01'08''66 605
8 Pennacchiotti Giulia ITA 1999 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'09''40 586

100 Dorso Esordienti A Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casotti Matteo ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'10''49 397
2 Cosimato Emanuele ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'12''73 362
3 Rolli Dario ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'13''42 352
4 Fancinelli Alex ITA 2007 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'13''58 349
5 Pelliconi Dario ITA 2006 Imolanuoto 01'17''79 296
6 Passanti Fabio ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'17''82 295
7 D'Angelo Ferrara Luis Fernando ITA 2006 The Hurricane SSD - Pescara 01'18''03 293
8 Swennen Liam ITA 2006 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'18''81 284

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duro Jacopo ITA 2003 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'01''30 605
2 Rametta Emanuele ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'02''73 564
3 Rossi Leonardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione 01'03''01 557
4 Camerano Spelta Rapini Leonardo ITA 2004 The Hurricane SSD - Pescara 01'03''23 551
5 Merkaj Blion ITA 2004 Senigallia Nuoto ASD 01'05''42 497
6 Pirelli Gabriel ITA 2005 Imolanuoto 01'05''95 485
7 Franchini Marco ITA 2004 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'06''52 473
8 Marchetti Simone ITA 2004 Delfino 93 - Portomaggiore 01'06''94 464

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto 00'59''18 672
2 Cattabriga Matteo ITA 2000 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 00'59''56 659
3 Biscaglia Marco ITA 1997 Rinascita Team Romagna 01'00''19 639
4 Guidi Alan ITA 1997 Rinascita Team Romagna 01'01''03 613
5 Raimondi Elia ITA 2002 Imolanuoto 01'01''77 591
6 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'02''38 574
7 Lorenzon Marco ITA 1997 Imolanuoto 01'02''54 569

Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'02''54 569
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